
Uchwała II/5/2010 

Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 14 grudnia 2010r. 

  

  

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej i ustalenia składu osobowego.  

  

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm.) oraz § 15 ust. 1 pkt. 1 Statutu 
Gminy Tłuszcz z dnia 26 września 2007r. zmienionego uchwałą Nr XXVII/352/10 
Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 31 marca 2010r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
IX/124/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 września 2007r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Tłuszcz ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 250 poz.7337), 
uchwala się co następuje: 

  

§ 1 

  

Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie 6 radnych, której zakres działania 
określa Statut Gminy Tłuszcz, Rozdział VI – Zasady i tryb działania Komisji 
Rewizyjnej - z dnia 26 września 2007r. zmienionego uchwałą Nr XXVII/352/10 
Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 31 marca 2010r. w sprawie zmiany Uchwały  

Nr IX/124/07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 26 września 2007r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Tłuszcz ( Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 250 poz.7337). 

  

§ 2 

  

Powołuje się następujący skład osobowy radnych w Komisji Rewizyjnej. 

  

1. Tadeusz Groszek 



2. Robert Szydlik 

3. Mirosław Sobczak 

4. Dariusz Kur 

5. Tadeusz Sasin  

6. Mirosław Szczotka  

  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


